Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об утверждении Плана проведения администрацией Кочубеевского
муниципального округа Ставропольского края экспертизы нормативных
правовых актов администрации Кочубеевского муниципального округа
Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и иной экономической деятельности, на 2024 год

В соответствии с Порядком проведения экспертизы нормативных
правовых актов, разработанных администрацией Кочубеевского
муниципального округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и иной экономической деятельности,
утвержденного постановлением администрации Кочубеевского
муниципального округа Ставропольского края от 23 августа 2021 года №
1403 «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных
правовых актов Кочубеевского муниципального округа Ставропольского
края и экспертизе нормативных правовых актов Кочубеевского
муниципального округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»:

1. Утвердить прилагаемый План проведения администрацией
Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края экспертизы
нормативных правовых актов администрации Кочубеевского
муниципального округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и иной экономической деятельности,
на 2024 год (далее -  План).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы администрации Кочубеевского муниципального
округа Ставропольского края Тарасенко И.В.

08 декабря 2023 г. с. Кочубеевское № 541-р

3. Настоящее распоряжение вступает в_сиду <со дня его подписания.

А.П. Клевцов

/7о О /  N
Х ” *л\

распоряжением/ отвдминищрации
К0чубеевскс|Ё0з (п° ^ЩнЩипддьного
округа СтавШтачД'Шк6госЩая:;У

от 08 декабря 202ЖгссХ" 541-р
\ \

Х>У'’-Ь'

ПЛАН
проведения администрацией Кочубеевского муниципального округа
Ставропольского края экспертизы нормативных правовых актов
администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского
края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и иной
экономической деятельности, на 2024 год

№п/п Наименование нормативного правового
акта администрации Кочубеевского

муниципального округа Ставропольского
края, затрагивающего вопросы

осуществления предпринимательской и
иной экономической деятельности

Отдел администрации
Кочубеевского

муниципального
округа

Ставропольского
края, являющийся

ответственным
исполнителем по

проведению
экспертизы правового

акта

Срок
проведения
экспертизы
правового

акта

1 2 3 4
1. Постановление администрации

Кочубеевского муниципального округа
Ставропольского края «Об утверждении
правил развозной (разносной) торговли на
территории муниципального образования
Кочубеевского муниципального округа
Ставропольского края» от 22 апреля 2021
года № 601 (в редакции постановлений от
26 апреля 2021 года №634, от 19 мая 2023
год №574)

Отдел
экономического
развития
администрации
Кочубеевского
муниципального
округа
Ставропольского края

июнь

2. Постановление администрации
Кочубеевского муниципального округа
Ставропольского края «Об утверждении
Положения о проведении конкурсного
отбора на право размещения
нестационарных торговых объектов на
территории Кочубеевского
муниципального округа Ставропольского
края» от 20 мая 2021 года № 805 (в
редакции постановления от 17 января
2022 г №21)

Отдел
экономического
развития
администрации
Кочубеевского
муниципального
округа
Ставропольского края

август